СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от . 02. 2019      №
с. Дерюгино
Об утверждении отчёта Главы  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской  области о проделанной работе в 2018 году.

Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского  района Курской области  РЕШИЛО:

1. Утвердить отчёт Главы Дерюгинского сельсовета о проделанной работе в 2018 году.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета                                             П.А.Чепелев

Глава  Дерюгинского  сельсовета
Дмитриевского района                                                 А.А.Сысоев